

ДОГОВІР
купівлі-продажу товару № 40

м. Вінниця

“ 13 ” 03 2024 р.

Покупець: Басейнове управління водних ресурсів річки Південний Буг
в особі начальника Дяконовича Іллі Мар'яновича
що діє на підставі: положення

Продавець: РОП Цюбко Володимир Миколайович
в особі Цюбко Володимира Миколайовича
що діє на підставі власності

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2022 р. № 169. «Про деякі питання здійснення охоронних та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану зі змінами», уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця Матеріали для господарської діяльності, зазначеним і в рахунку (надалі товар), а Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити на умовах цього договору.

2. Тара, упаковка і маркування

2.1. Товари відпускаються Продавцем Покупцеві в тарі (упаковці) згідно з вимогами державних стандартів, технічних умов, які забезпечують збереження товарів під час їх транспортування і зберігання.

2.2. Кожне упаковане місце товару повинно бути промарковане на тарі (упаковці) чи ярлику відповідно до державних стандартів, технічних умов і виконано таким чином, який виключає його знищення під час транспортування до Покупця.

2.3. Умови транспортування – автотранспортом за рахунок Покупця.

3. Ціна та порядок розрахунків

3.1. Оплата товарів Покупцем здійснюється шляхом перерахування 100% на розрахунковий рахунок Продавця.

3.2. Ціна по договору складає 11238,00, в тому числі ПДВ —

3.3. Вид розрахунку: безготівковий.

3.4. Форма розрахунку: платіжне доручення.

3.5. Покупець обмежує термін попередньої оплати виділених бюджетних коштів на передбачені договором цілі строком до одного місяця з моменту підписання договору.

4. Відповідальність сторін

4.1. Продавець несе відповідальність за якість проданого товару. Якщо при прийманні товарів за якістю Покупець виявить товари, що не відповідають сертифікату, то він має право отримати від Продавця взамін таку ж кількість товарів належної якості або ж стягнути з Продавця штраф в розмірі 2% від вартості неякісних товарів. Продавець при наявності до цього можливості усуває недоліки товарів за свій рахунок в термін не більше 5 днів.

4.2. У разі невиконання суб'єктами господарювання договірних зобов'язань протягом зазначеного терміну з дня отримання бюджетних коштів

застосовуються штрафні санкції не нижче облікової ставки НБУ за кожен день прострочення виконання зобов'язань.

5. Вирішення спорів

5.1. Всі розбіжності, які можуть виникати між сторонами при виконанні цього договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди – в порядку, передбаченому Господарським процесуальним кодексом України.

6. Заключні положення

- 6.1. Цей договір набуває чинності в день підписання його обома сторонами і діє до повного виконання сторонами своїх зобов'язань по ньому. *Діє до 31.12.2024р.*
- 6.2. Договір складено в двох примірниках, по одному для кожної із сторін, що мають однакову юридичну силу.
- 6.3. У випадках, не передбачених даним договором, сторони керуються чинним цивільним законодавством.

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН:

“ПОКУПЕЦЬ”:

Басенйнове управління водних ресурсів
Річки Південний Буг
Юридична адреса та банківські реквізити
21018 м.Вінниця вул. Василя Стуса 7
р/Ср UA418201720343141004200001993
в ДКСУ м. Київ
МФО 820172
ЄДРПОУ 35373963
ПІН 353739602281
Тел. 52-09-00



“ПРОДАВЕЦЬ”:

ЦЮДКО Волод. Миколай.
Вінницька обл. Тульчинський р-н, с. Нестерівка
Буд. 54.
УВАН ІДНБ302076000026002800695128
Осередок м. Вінниця
ЄДРПОУ 2750605753



Цюдко В. М

Д.І. Демченко

Додаток № 1
до Договору 40
від 13.03.2024р.

Специфікація

м. Тульчин

" 13 " 03 2024р.

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Ключ трубний важільний №2 400 мм 49-277	шт.	1	552,0	552,0
2	Ключ трубний важільний №2 сталь 48204	шт.	1	558,0	558,0
3	Замок навісний КОЗАК 63 mm шт важкий	шт.	4	154,0	616,0
4	Круг абразивний відрізний Hauer 180*1,6*22 17-262	шт.	12	72,0	864,0
5	Круг шліфувальний (зачистний) 180*6 мм. HAUER 17-318	шт.	2	150,0	300,0
6	Круг Пелюстковий торцевий, Р 40, 180*22,2мм., ІНТЕРТУЛ ВТ-0224	шт.	2	66,0	132,0
7	Стрічка ізоляційна ХБ тканина АВТО 19мм 59209	шт.	5	78,0	390,0
8	Електрод 3мм/2,5 кг МОНОЛІТ РЦ 1538/7402	уп.	2	391,0	782,0
9	Електрод 4мм/5 кг МОНОЛІТ РЦ 6549	шт.	2	786,0	1572,0
10	Лист оцинкований 1,25*2м 0,4мм	шт.	4	600,0	2400,0
11	Емаль ПФ-115 2,8кг SMILE зелена	шт.	3	359,0	1077,0
12	Емаль ПФ-115 2,8кг SMILE жовта	шт.	1	373,0	373,0
13	Сольвент WIN 0,8 л. 86570	шт.	3	70,0	210,0
14	Фрейд Нейлон 50 мм, дер., ручка PAINTER	шт.	4	23,0	92,0
15	Вапно негашене грудкове 5 кг. Аквілон	шт.	10	132,0	1320,0
	Всього без ПДВ				11238,0
	ПДВ				
	Загальна сума з ПДВ				11238,0

Всього відпущено: 15 найменування на суму одинадцять тисяч двісті тридцять вісім грн. 00 коп.

Продавець:

ГОП Чорно Вод. Мик.
Вінн. обл. Тульчинський район
с.п.с. "Земко", Ш. 94

ІВАН ІВАНОВИЧ 0207600002600250069508

АТ "Ошадбаси"

с.п.с. "Вінницький ЕДР704"

ІДН 2750605753

Керівник:

Васильченко В. М.

Покупець:

Басейнове управління водних ресурсів
річки Південний Буг

21018 м. Вінниця, вул. Василя Стуса, 7
р/Ср UA418201720343141004200001993

МФО 820172 в ДКСУ м.Київ

ЄДРПОУ 35373963

ПІН 353739602281

Начальник:

С.М. Дяконов